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W miniony weekend we Frydku-Mistku rozegrany został 29. Memoriał Evzena Kucery w
żeńskiej siatkówce. Drużyna z Cieszyna była niepokonana.

W dniach 8 i 9 września we Frydku-Mistku rozegrany został „29 Memoriał Evzena Kucery” w żeńskiej siatkówce. W
turnieju uczestniczyło 16 zespołów kadetek z Czech, Słowacji i Polski, zaproszonych przez organizatora – TJ SOKOL
Frydek-Mistek. Po rozegraniu wszystkich meczy, a każda drużyna rozegrała ich osiem, zwycięzcą turnieju została
drużyna VICTORII-MOSiR Cieszyn „A”. Rywalki walczyły bardzo ambitnie, ale to Cieszynianki wygrały wszystkie
mecze.

W finale drużyna z Cieszyna pokonała zespół UP Olomouc „A” 2:1 (22; -23; 8). W meczu o trzecie miejsce zwyciężył
zespół VK ISKRA Hnusta, po pokonaniu 2:1 (-20; 24; 12) zespołu TJ SVITAVY. Indywidualny sukces odnotowała
również Maja Matusiak - siatkarka VICTORII-MOSiR Cieszyn, która została wybrana najlepszą zawodniczką turnieju.
Zwycięska drużyna, prowadzona przez trenerów Andrzeja Husarka i Kazimierza Płusę, występowała w
następującym składzie: Natalia Cholewik, Aleksandra Ćmiel, Adrianna Gaś, Marta Husarek, Paulina Kruk, Maja
Matusiak-kapitan, Karolina Nowak, Martyna Pasternak.
 
W turnieju uczestniczyła również druga drużyna VICTORIA-MOSiR „B”, składająca się z młodziczek, która zajęła 15
miejsce.
 
Udział w turnieju był jednym z elementów przygotowania cieszyńskich siatkarek do zbliżającego się sezonu
startowego w Ligach Wojewódzkich. Wcześniej podczas wakacji większość z nich przebywała w nadmorskiej
miejscowości Łazy na obozie przygotowawczym, w którego przeprowadzeniu pomogła „Energetyka Cieszyńska”
Spółka z O. O.

V.C. VICTORIA-MOSiR Cieszyn zgłosił do rozgrywek w sezonie 2013/2014 cztery drużyny: młodziczki, kadetki,
juniorki, seniorki – startujące w III lidze. Terminarze rozgrywek w poszczególnych kategoriach dostępne są pod
adresem: http://www.system.szps.pl , w zakładce „Tabele i wyniki meczów”.
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